1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 12 DE 2007

            AUTÓGRAFO Nº 22 DE 2007

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL  Nº 4.227, DE 22 DE SETEMBRO DE 2006.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º O limite de aplicabilidade para redução de tarifa de água concedida aos Hospitais de Mogi Mirim pela Lei Municipal nº 4.227, de 22 de setembro de 2006, passa de 125 para 700 litros por leito dia.

Art. 2º Na tabela fixada pelo art. 3º, da Lei Municipal aludida no art. 1º desta  Lei, no campo “Educacional”, onde se lê: “Pública”, leia-se: “Pública Municipal”.

Art. 3º As demais disposições da Lei Municipal nº 4.227, de 22 de setembro de 2006, permanecem inalteradas.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2007.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 13 de março de 2007.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Primeiro Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]